
UCHWAŁA NR XXXIX/212/22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o uznanie lasów za ochronne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1275 i 1718), po zapoznaniu się z wnioskiem Nadleśnictwa Browsk z dnia 3 lutego 2022 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie wniosek Nadleśnictwa Browsk w sprawie uznania za ochronne lasów Skarbu 
Państwa o powierzchni 2450,51 ha, położonych na terenie Gminy Narew, a będących w zarządzie Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Browsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B989E7-BFD2-4A1B-8810-72152C034381. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


